

デリバティブ取引約款新旧対照表

デリバティブ取引約款

2021年9月

FXTF MT4 デリバティブ取引約款

(中略)

第5条 (デリバティブ取引)

(1) 当社が取り扱うデリバティブ取引は次の通りとする。

① 店頭外国為替証拠金取引【FXTF MT4】

(a) 本取引約款において【FXTF MT4】とは、当社とお客様の間で行われるインターネットによる店頭外国為替証拠金取引をいい、お客様ご自身が手動で行う取引をいう。但し、お客様は、自らの意思と判断で【FXTF MT4】の取引システムに搭載された機能を利用し、外国為替証拠金取引の自動売買プログラムをインストールすることにより、係る取引及びその結果に関する全ての責任がお客様自身に帰属する前提で機械的に自動売買を行うことができる。

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、全通貨ペア一律で新規 1 万通貨のお取引あたり 20 円となります。但し、2020 年 5 月 2 日 (土) AM9 : 00 以前に申込の上、口座開設されたお客様、2020 年 5 月 1 日 (金) 以前に口座をお持ちのお客様は、EA/スクリプト取引手数料のご負担なくお取引が可能です。

2022年7月

FXTF MT4 デリバティブ取引約款

(中略)

第5条 (デリバティブ取引)

(1) 当社が取り扱うデリバティブ取引は次の通りとする。

① 店頭外国為替証拠金取引【FXTF MT4】

(a) 本取引約款において【FXTF MT4】とは、当社とお客様の間で行われるインターネットによる店頭外国為替証拠金取引をいい、お客様ご自身が手動で行う取引をいう。但し、お客様は、自らの意思と判断で【FXTF MT4】の取引システムに搭載された機能を利用し、外国為替証拠金取引の自動売買プログラムをインストールすることにより、係る取引及びその結果に関する全ての責任がお客様自身に帰属する前提で機械的に自動売買を行うことができる。

※ EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、全通貨ペア一律で新規 1 万通貨のお取引あたり 20 円となります。

(削除)